
РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА НОВА ЦРЊА
-Скупштина општине-
БРОЈ: II-06-23/12-1
ДАНА: 11.12.2012.
Н  О В А  Ц Р Њ А 

195.На основу чл.32. Закона о 
локалној самоуправи („Сл.гласник РС“ 
бр.129/07),и чл.41. Статута општине Нова 
Црња, („Сл.лист општине Нова 
Црња“бр.9/08) , а на предлог Општинског 
већа,Скупштина општине на седници 
одржаној  дана 11.12.2012.године , доноси

О Д Л У К У
О ИЗМЕНИ И ДОПУНИ СТАТУТА 

ОПШТИНЕ НОВА ЦРЊА

Члан 1.
Члан 52.Статута Општине Нова 

Црња мења се и гласи:
“ Председник СО Нова Црња има 4 

(четири) заменика који га замењују у 
случају његове одсутности и спречености 
да обавља своју дужност“

Заменици председника Скупштине 
бирају се и разрешавају на исти начин као и 
председник Скупштине.

Члан 2.
У члану 58.став 1.тачка 9:“одлучује 

о давању на коришћење,односно у 
закуп,као и о отказу уговора о давању на 
коришћење односно у закуп и стављању 
хипотеке на непокретности које користе 
органи Општине уз сагласност дирекције за 
имовину Републике Србије“, брише се .

Члан 3.
У осталом делу Статут општине 

Нова Црња остаје неизмењен.

Члан 4.
Ова Одлука ступа на снагу даном 

доношења и објавиће се у «Службеном 
листу општине Нова Црња»

Председник скупштине
Стричевић Даница

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА НОВА ЦРЊА
-Скупштина општине-
БРОЈ: II-06-23/12-2
ДАНА:11.12.2012.
Н  О В А  Ц Р Њ А 

196.На основу чл.39. Закона о 
локалној самоуправи(«Сл.гласник РС»бр 
129/07) , Скупштина општине Нова 
Црња,на седници одржаној дана 
11.12.2012.године, доноси

О Д Л У К У
О ИЗБОРУ  ЗАМЕНИКА 

ПРЕДСЕДНИКА СКУПШТИНЕ

I
За Заменике Председника 

Скупштине на време од четири године 
бирају се:

1.Вујановић Хелена из Радојева и
2.Мандић Милан из Александрова.

II

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ
ОПШТИНЕ НОВА ЦРЊА

Година   22  ._____________    Нова Црња    1  1  .12  .2012 .   године        Број  :_________  16  



Ова Одлука ступа на снагу даном 
доношења и објавиће се у «Службеном 
листу општине Нова Црња»

Председник скупштине
Стричевић Даница

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
-Скупштина општине-
БРОЈ: II-06-23/12-3
ДАНА: 11.12.2012. Године
Н О В А  Ц Р Њ А

197.На основу члана 32.Закона о 
локалној самуправи (''Службени гл. РС'', 
број  129/07) и члана 58. став 1. тачка 15. 
Статута општине Нова Црња (''Службени 
лист општине Нова Црња'', број 9/08), 
Скупштина општине Нова Црња , на 
предлог Председнка општине Нова Црња,  
на седници одржаној дана 11.12.2012. 
године, донела је следеће 

РЕШЕЊЕ
О ИЗБОРУ ЧЛАНОВА ОПШТИНСКОГ 

ВЕЋА 
ОПШТИНЕ НОВА  ЦРЊА

Члан 1.
      У Општинско веће општине Нова Црња 
бирају се следећи чланови

1.Буђи Золтан
2.Даничић Душан
3.Даруши Тибор
4.Деже Балаж

Члан 2.
       Ово решење ступа на снагу даном 
доношења и биће објављено у Службеном 
листу општине Нова Црња.

Председник скупштине
                               Даница Стричевић

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
-Скупштина општине-
БРОЈ: II-06-23/12-4
ДАНА: 11.12. 2012. Године
Н О В А  Ц Р Њ А

198.На основу члана 32. Закона о 
локалној самуправи (''Службени гл. РС'', 
број  129/07) и члана 41.став 1. тачка 10. 
Статута општине Нова Црња (''Службени 
лист општине Нова Црња'', број 9/08), 
Скупштина општине Нова Црња на седници 
одржаној дана 11.12. 2012. године, доноси 
следеће 

РЕШЕЊЕ
О УТВРЂИВАЊУ ПРЕСТАНКА 
МАНДАТА  ВД  ДИРЕКТОРА 

НАРОДНЕ БИБЛИОТЕКЕ  ''ЂУРА 
ЈАКШИЋ'' СРПСКА ЦРЊА

Члан 1.
Утврђује се да је Данијели Штевин 

престао мандат в.д. директора Народне  
библиотке ''Ђура Јакшић'' Српска Црња 
,дана 11.12.2012.године,због истека периода 
од једне године на који је била именована 
за в.д. директора .

Члан 2.
    Ово решење ступа на снагу даном 

доношења и биће објављено у Службеном 
листу општине Нова Црња.

Председник СО 
                               Даница Стричевић

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
-Скупштина општине-
БРОЈ: II-06-23/12-5
ДАНА:11.12.2012. Године
Н О В А  Ц Р Њ А

199.На основу члана 37. Закона о 
култури (''Службени гл. РС'', број 72/09 ), 
члана 32. Закона о локалној самуправи 
(''Службени гл. РС'', број  129/07) и члана 
41.став 1. тачка 10. Статута општине Нова 
Црња (''Службени лист општине Нова 
Црња'', број 9/08), Скупштина општине 
Нова Црња на седници одржаној дана 
11.12.2012. године, доноси следеће 

РЕШЕЊЕ
О ИМЕНОВАЊУ  ВД  ДИРЕКТОРА 

НАРОДНЕ БИБЛИОТЕКЕ
 ''ЂУРА ЈАКШИЋ'' СРПСКА ЦРЊА

Број 16__           1  1  .12  .2012.        “Сл.лист општине Нова Црња”            Страна__  __  31  7  



Члан 1.
       За в.д. директора Народне  библиотке 
''Ђура  Јакшић''  Српска  Црња  именује  се 
Светлана Пантелић-Рацков дип. економиста 
из Српске Црње.

Члан 2.
    Мандат в.д. директора траје годину дана 
и почиње да тече даном ступања на 
дужност в.д. директора.

Члан 3.
   Ово  решење  ступа  на  снагу  даном 
доношења  и биће објављено у Службеном 
листу општине Нова Црња.

Председник СО 
                               Даница Стричевић

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА НОВА ЦРЊА
-Скупштина општине-
БРОЈ: II-06-23/12-6
ДАНА: 11.12.2012.
Н  О В А  Ц Р Њ А 

200.На основу  чл. 32. став 1. тачка 
20. Закона о локалној самоуправи (“Сл. гл. 
РС”, број 129/07), чл. 41. став 1. тачка 
5.Статута општине Нова Црња (“Сл. лист 
општине Нова Црња”, број 9/08)  , 
Скупштина општине Нова Црња на седници 
одржаној дана  11.12.2012. године, донела 
је:

ОДЛУКУ О ИЗМЕНИ ОДЛУКЕ
О ОБРАЗОВАЊУ КАНЦЕЛАРИЈЕ 

ЗА ЛОКАЛНО ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ 
( КЛЕР)

I
Члан 3.став 1 мења се и гласи:
За рад КЛЕР-а  задужује се  

руководилац канцеларије за локално 
економски развој,од 01.12.2012.године.

Члан 3.став 2 мења се и гласи:
           Избор лица за послове у КЛЕР-у 
врши  начелник  Општинске  управе,  Нова 
Црња,на предлог руководиоца канцеларије.

II
Ово Решење ступа на снагу даном 

доношења и објавиће се у “ Службеном
листу општине Нова Црња“.

Председник Скупштине 
Стричевић Даница

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА НОВА ЦРЊА
-Скупштина општине-
БРОЈ: II-06-23/12-7
ДАНА: 11.12.2012.
Н  О В А  Ц Р Њ А 

201.На основу члана 20. став 1. 
тачка 24 Закона о локалној самоуправи 
(„Службени гласник РС“ број 
129/2007),члана 15. став 1. тачка 24 и члана 
41.став 1 тачка 18.Статута општине Нова 
Црња  („Службени лист општине Нова 
Црња“, бр.9/08), на седници одржаној дана 
11.12.2012.године, доноси следећу

ОДЛУКУ О ИЗМЕНИ ОДЛУКЕ
О РАДНОМ ВРЕМЕНУ 

УГОСТИТЕЉСКИХ ОБЈЕКАТА 
НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ НОВА 

ЦРЊА

I

Члан 3.мења се и гласи:
„Радно  време  објеката  из  члана  2. 

тачке 1. и 2. ове Одлуке  разликује се лети и 
зими. 

Летњи период почиње од 01. јуна и 
траје  до  31.  августа,  а  зимски  период 
почиње од 01. септембра  и траје до 31 маја. 

У зимском периоду радним данима 
ови објекти могу да раде и да имају радно 
време  од  06,00  часова  до  24,00  часова,  а 
викендом  (петак  на  суботу  и  субота  на 
недељу) од 06,00 часова до 01,00 часова. 

У  летњем  периоду  радним  данима 
ови објекти могу да раде и да имају радно 
време  од  06,00  часова  до  01,00  часова,  а 
викендом  (петак  на  суботу  и  субота  на 
недељу) од 06,00 часова до 02,00 часова. 

Број 16__           1  1  .12  .2012.        “Сл.лист општине Нова Црња”            Страна__  __  31  8  



Радно  време  објеката  из  члана 
2.тачке 3.и 4.  је  од  07,00  часова  до  24,00 
часова. “

Члан 12. мења се и гласи:
Ако се почетак и завршетак радног 

времена угоститељских објеката из члана 2. 
ове  одлуке  одреди  супротно овој  Одлуци, 
или  објекат  ради  дуже  од  прописаног 
радног времена казниће се за прекршај: 

1.Одговорно  лице  у  правном  лицу 
новчаном  казном  у  износу  од: 
2.500,00 до 

75.000,00 динара. 
2.Правно  лице  новчаном  казном  у 
износу од  50.000,00 до  1.000.000,00 
динара. 
3.Предузетник  новчаном  казном  у 
износу  од  5.000,00 до  250.000,00 
динара.
4.Новчана казна која се наплаћује на 
месту извршења прекршаја може се 
за 

физичко  и  одговорно  лице  прописати  у 
фиксном  износу  од  250,00 до  2.500,00 
динара, а за правно лице и предузетника у 
фиксном  износу  од  1.000,00  до  10.000,00 
динара. 

II
Ова Одлука ступа на снагу осмог 

дана од дана објављивања у «Службеном 
листу општине Нова Црња».  

Председник Скупштине 
Стричевић Даница

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА НОВА ЦРЊА
-Скупштина општине-
БРОЈ: II-06-23/12-8
ДАНА:11.12.2012.
Н  О В А  Ц Р Њ А 

202.На основу члана 15. став 1. 
тачка 4), члана 33. став 1. тачка 5) и члана 
34. и 35. Закона о ванредним ситуацијама 
("Сл. гласник РС", бр. 111/09) и члана 32. 
став 1. тачка 6. Закона о локалној 
самоуправи („Службени гласник РС“ број 

129/07), Скупштина општине Нова Црња, 
на 

седници одржаној дана 11.12.2012.године, 
доноси следећу

ОДЛУКУ О ИЗМЕНИ ОДЛУКЕ
О ОБРАЗОВАЊУ ОПШТИНСКОГ 

ШТАБА
ЗА ВАНРЕДНЕ СИТУАЦИЈЕ 

ОПШТИНЕ НОВА ЦРЊА

I
Члан 1.мења се и гласи:
„Образује се Општински штаб за 

ванредне ситуације на територији општине 
Нова Црња (Општински штаб), у који се 
постављају:

- за команданта:
Тодоров Миле, председник општине 

Нова Црња,
-за заменика команданта:
Милошевић Цвијан, заменик 

председника општине Нова Црња,
- за начелника:
Јован Мунћан, инспектор цивилне 

заштите-одељење за ванредне ситуације 
Зрењанин,

- за чланове:
1.Ђого Светлана, начелница 

општинске управе општине Нова Црња,
2. Атила Јухас, помоћник 

председника општине,
3. Драган Томин, руководилац 

Одељења за привреду,
4. Деже Ердег, командант 

ватрогасне јединице ,ватрогасни савез 
општине,

5. др Мила Гаврилов, директор 
Дома здравља општине Нова Црња,

6. Зорица Степановић, секретар 
Црвеног крста Нова Црња,

7. Владан Радин, в.д.директор ЈКП 
„8. Август“ Српска Црња,

8. Нешко Андрић,начелник ПС Нова 
Црња

9 Драган Чолић, представник ДТД 
„Средњи Банат“
          10.Дејан Вујасиновић,командир ВСЈ.“

II
Члан 2.став 1 тачка 12 мења се и 

гласи:„именује повереника заштите и 
заменика повереника у насељеним 
местима“;

Број 16__           1  1  .12  .2012.        “Сл.лист општине Нова Црња”            Страна__  __  31  9  



III
Ово Решење ступа на снагу даном 

доношења и објавиће се у “ Службеном
листу општине Нова Црња“.

Председник Скупштине 
Стричевић Даница

Република Србија – АПВ  
Општина Нова Црња
-Скупштина општине-
Број: II-06-23/12-9
Дана: 11.12.2012.

203.На основу члана 32. тачка 20. 
Закона о локалној самоуправи („Службени 
гласник РС“ број 129/07) и члана 22. и 41. 
тачка 22. Статута општине Нова Црња 
(''Службени лист општине Нова Црња'', број 
9/08),  Скупштина општине Нова Црња, на 
седници одржаној дана 11.12.2012. године, 
доноси

ЗАКЉУЧАК
О ПРИХВАТАЊУ ИЗВЕШТАЈА  О 

ФУНКЦИОНИСАЊУ
  СИСТЕМА ПРОТИВГРАДНЕ ЗАШТИТЕ 
НА ТЕРИТОРИЈИ РАДАРСКОГ ЦЕНТРА 

„САМОШ“ 
ЗА ПЕРИОД  15.04. – 15.10.2012.год.

Члан 1.
ПРИХВАТА СЕ Извештај о 

функционисању система противградне 
заштите на територији радарског центра 
„Самош“ за период од15.04. до 
15.10.2012.године.

                    Члан 2.
Овај закључак ступа на снагу даном 

објављивања у „Службеном листу општине 
Нова Црња“.

                                       Председник СО 
Стричевић Даница

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА НОВА ЦРЊА
-Скупштина општине-
БРОЈ: II-06-23/12-10
ДАНА: 11.12.2012.
Н  О  В  А    Ц  Р  Њ  А

204.На основу чл.40.Закона о 
локалној самоуправи(«Сл.гласник РС» 
бр.129/07), чл.53.став1 Статута општине 
Нова Црња(«Сл.лист општине Нова 
Црња»бр.9/08), Скупштина општине Нова 
Црња на седници одржаној дана 11.12.2012. 
године д о н о с и

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е
О РАЗРЕШЕЊУ ГЛАВНОГ И 
ОДГОВОРНОГ УРЕДНИКА

«СЛУЖБЕНОГ ЛИСТА ОПШТИНЕ 
НОВА ЦРЊА»

I
СВЕТЛАНА ЂОГО, дипл. правник 

из Војвода Степе ,р а з р е ш а в а  се 
дужности главног и одговорног уредника 
«Службеног листа општине Нова Црња»

II
Ово Решење ступа на снагу даном 

доношења и објавиће се у «Службеном 
листу општине Нова Црња.

П р е д с е д н и к
Стричевић Даница

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА НОВА ЦРЊА
-Скупштина општине-
БРОЈ: II-06-23/12-11
ДАНА:11.12.2012.
Н  О  В  А    Ц  Р  Њ  А

205.На основу чл.40.Закона о 
локалној самоуправи(«Сл.гласник РС» 
бр.129/07), чл.53.став1 Статута општине 
Нова Црња(«Сл.лист општине Нова 
Црња»бр.9/08), Скупштина општине Нова 
Црња на седници одржаној дана 
11.12.2012.године,д о н о с и

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е
О ИМЕНОВАЊУ ГЛАВНОГ И 

ОДГОВОРНОГ УРЕДНИКА
«СЛУЖБЕНОГ ЛИСТА ОПШТИНЕ 

НОВА ЦРЊА»

I

Број 16__           1  1  .12  .2012.        “Сл.лист општине Нова Црња”            Страна__  __  3  20  



АМЕЛА СТРУЈО, дипл. правник из 
Српске Црње ,именује се на дужност 
главног и одговорног уредника «Службеног 
листа општине Нова Црња»

II
Ово Решење ступа на снагу даном 

доношења и објавиће се у «Службеном 
листу општине Нова Црња.

П р е д с е д н и к
Стричевић Даница

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА НОВА ЦРЊА
-Скупштина општине-
БРОЈ: II-06-23/12-12
ДАНА: 11.12.2012.
Н  О В А  Ц Р Њ А 

206.На основу члана 32. тачка 6. 
Закона о локалној самоуправи („Службени 
гласник РС“ број 129/2007) и члана 41.став 
1, тачка 20. Статута општине Нова Црња 
(„Службени лист општине Нова Црња“ 
9/2008), Скупштина општине Нова Црња, 
на седници одржаној дана 11.12.2012. 
године, доноси следећe

РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ 
СЕКРЕТАРА, 

ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ ОПШТИНЕ 
НОВА ЦРЊА

Члан 1.
Алексић Смиљка ,дипломирани  

правник из Српске Црње, разрешава се 
дужности секретара Изборнe комисијe 
општине Нова Црња, 

Члан 2.
Ово решење ступа на снагу даном 

доношења а биће објављено у „Службеном 
листу општине Нова Црња“.

Председник СО
Стричевић Даница

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА НОВА ЦРЊА

-Скупштина општине-
БРОЈ: II-06-23/12-13
ДАНА: 11.12.2012.
Н  О В А  Ц Р Њ А 

207.На основу члана 32. тачка 6. 
Закона о локалној самоуправи („Службени 
гласник РС“ број 129/2007) и члана 41.став 
1, тачка 20. Статута општине Нова Црња 
(„Службени лист општине Нова Црња“ 
9/2008), Скупштина општине Нова Црња, 
на седници одржаној дана11.12.2012. 
године, доноси следећe

РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ 
СЕКРЕТАРА, 

ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ ОПШТИНЕ 
НОВА ЦРЊА

Члан 1.
Царић Милан ,дипломирани  

правник из Војвода Степе, именује се на 
дужност секретара Изборнe комисијe 
општине Нова Црња. 

Члан 2.
Ово решење ступа на снагу даном 

доношења а биће објављено у „Службеном 
листу општине Нова Црња“.

Председник СО
Стричевић Даница

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА НОВА ЦРЊА
-Скупштина општине-
БРОЈ: II-06-23/12-14
ДАНА: 11.12.2012.
Н  О В А  Ц Р Њ А 

208.На основу члана 32. и 90. Закона 
о локалној самоуправи ( „Службени гласник 
РС“,бр.129/07) и члана 6.Статута Општине 
Нова Црња („Сл.лист Општине Нова Црња“ 
,бр. 9/08),Скупштина Општине Нова Црња, 
на седници одржаној 11.12.2012.год., 
донела је:

О Д Л У К У
О ИЗРАДИ СИМБОЛА ОПШТИНЕ 

НОВА ЦРЊА

Број 16__           1  1  .12  .2012.        “Сл.лист општине Нова Црња”            Страна__  __  3  21  



Члан 1.
Овом  одлуком  приступа  се  изради 

симбола Општине Нова Црња.
Симболи  Општине  Нова  Црња  су 

грб и застава.
Садржина  грба  и  заставе  мора 

одговарати  историјским  и  стварним 
чињеницама  везаним  за  Општину  Нова 
Црња.

Члан 2.
Утврђује  се  накнада  за 

првонаграђени рад на позивном конкурсу, у 
износу од 75.000,00 динара. 

О спровођењу ове одлуке стараће се 
Комисија  за  спровођење  поступка  избора 
симбола  Општине  Нова  Црња,  која  ће  у 
складу са овом Одлуком дефинисати услове 
јавног  конкурса  за  израду  симбола 
Општине. 

Комисију  образује  и  именује 
Председник Општине.

Члан 3.
Комисија из члана 2. ове Одлуке ће 

одредити  опште  карактеристике  симбола 
Општине Нова Црња у складу са одредбом 
члана 1.став 3.ове одлуке.

Поступак избора симбола Општине 
вршиће  се  на  основу  позивног  конкурса. 
Услове конкурса, преглед приспелих радова 
и  њихову  усклађеност  са  конкурсним 
задатком врши Комисија.

По спроведеном конкурсу Комисија 
из члана 2.  ове Одлуке доставља извештај 
Општинском  већу,  са  назнаком  који  од 
приспелих  радова  испуњавају  услове 
конкурса.

Општинско  веће  предлаже 
Скупштини  општине  доношење  одлуке 
којом  ће  се  утврдити  симболи  Општине 
Нова Црња.

Члан 4.
Ова одлука ступа на снагу даном 

доношења и објавиће се у „Сл.листу 
Општине Нова Црња“.

Председник СО 
Даница Стричевић

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА НОВА ЦРЊА

-Скуп

-Скупштина општине-
БРОЈ: II-06-23/12-15
ДАНА: 11.12.2012.
Н  О В А  Ц Р Њ А 

209.На основу члана 32. тачка 9. 
Закона о локалној самоуправи („Службени 
гласник РС“ број 129/2007“) и члана 41. 
тачка 10. Статута општине Нова 
Црња(„Службени лист општине Нова 
Црња“ број 9/2008), Скупштина општине 
Нова Црња, на седници одржаној дана 
11.12.2012 .год. доноси следеће

Р Е Ш Е Њ Е
О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНОВА

УПРАВНОГ ОДБОРА  СПОРТСКО 
КУЛТУРНО ТУРИСТИЧКОГ ЦЕНТРА 

ОПШТИНЕ НОВА ЦРЊА 

I
Разрешавају се чланови Управног 

одбора СКТ Центра: 
1. Ранко Брборић 
2. Драган Томин 

II
Ова Одлука ступа на снагу даном 

доношења и објавиће се у «Службеном 
листу општине Нова Црња»

Председник Скупштине
Стричевић Даница

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА НОВА ЦРЊА
-Скупштина општине-
БРОЈ: II-06-23/12-16
ДАНА:11.12.2012.
Н  О В А  Ц Р Њ А 

210.На основу члана 32. тачка 9. 
Закона о локалној самоуправи („Службени 
гласник РС“ број 129/2007“) и члана 41. 
тачка 10. Статута општине Нова 
Црња(„Службени лист општине Нова 
Црња“ број 9/2008), Скупштина општине 
Нова Црња, на седници одржаној дана 
11.12.2012. год. доноси следеће

Број 16__           1  1  .12  .2012.        “Сл.лист општине Нова Црња”            Страна__  __  3  22  



Р Е Ш Е Њ Е
О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА

УПРАВНОГ ОДБОРА  СПОРТСКО 
КУЛТУРНО ТУРИСТИЧКОГ ЦЕНТРА 

ОПШТИНЕ НОВА ЦРЊА 

I
Именују се чланови Управног 

одбора СКТ Центра: 
1. Нинковић Сузана
2. Николић Будимир 

II
Ова Одлука ступа на снагу даном 

доношења и објавиће се у «Службеном 
листу општине Нова Црња»

Председник Скупштине
Стричевић Даница

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА НОВА ЦРЊА
-Скупштина општине-
БРОЈ: II-06-23/12-17
ДАНА:11.12.2012.
Н  О В А  Ц Р Њ А 

211.На основу чл.32 тачка  9 Закона 
о локалној самоуправи ( “Сл.гласник  РС “ 
број 129/07 ),члана 20 Закона о јавним 
службама ( “Сл.гласник  РС “ број 
42/91,81/05 ) и  чл.12 Одлуке о оснивању 
Народне библиотеке „Ђура Јакшић“ 
( „Службени лист општине Нова Црња“ 
број 3/92 ), Скупштина општине Нова Црња 
на својој седници одржаној дана 
11.12.2012.године, д о н е л а  ј е

Р Е Ш Е Њ Е
О РАЗРЕШЕЊУ  ЧЛАНА НАДЗОРНОГ 

ОДБОРА 
НАРОДНЕ БИБЛИОТЕКЕ „ЂУРА 

ЈАКШИЋ“ СРПСКА ЦРЊА

I
Разрешава се члан Надзорног 

одбора Н.Б. „Ђура Јакшић“ Српска Црња, :
1.Томашевић Невена , представник 

оснивача,
II

Ово Решење ступа на снагу даном 
доношења и објавиће се у “ Службеном
листу општине Нова Црња“.

Председник Скупштине 
Стричевић Даница

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА НОВА ЦРЊА
-Скупштина општине-
БРОЈ: II-06-23/12-18
ДАНА: 11.12.2012.
Н  О В А  Ц Р Њ А 

212.На основу чл.32 тачка  9 Закона 
о локалној самоуправи ( “Сл.гласник  РС “ 
број 129/07 ),члана 20 Закона о јавним 
службама ( “Сл.гласник  РС “ број 
42/91,81/05 ) и  чл.12 Одлуке о оснивању 
Народне библиотеке „Ђура Јакшић“ 
( „Службени лист општине Нова Црња“ 
број 3/92 ), Скупштина општине Нова Црња 
на својој седници одржаној 
дана11.12.2012.године д о н е л а  ј е

Р Е Ш Е Њ Е
О ИМЕНОВАЊУ  ЧЛАНА НАДЗОРНОГ 

ОДБОРА 
НАРОДНЕ БИБЛИОТЕКЕ „ЂУРА 

ЈАКШИЋ“ СРПСКА ЦРЊА

I
Именује се члан Надзорног одбора 

Н.Б. „Ђура Јакшић“ Српска Црња, :
1.Марсенић Мијајло , представник 

оснивача,    
II

Ово Решење ступа на снагу даном 
доношења и објавиће се у “ Службеном
листу општине Нова Црња“.

Председник Скупштине 
Стричевић Даница

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА НОВА ЦРЊА
-Скупштина општине-
БРОЈ: II-06-23/12-19

Број 16__           1  1  .12  .2012.        “Сл.лист општине Нова Црња”            Страна__  __  3  23  



ДАНА: 11.12.2012.
Н  О В А  Ц Р Њ А 

213.На основу чл.32 тачка  9 Закона 
о локалној самоуправи ( “Сл.гласник  РС “ 
број 129/07 ),члана 20 Закона о јавним 
службама ( “Сл.гласник  РС “ број 
42/91,81/05 ) и  чл.12 Одлуке о оснивању 
Народне библиотеке „Ђура Јакшић“ 
( „Службени лист општине Нова Црња“ 
број 3/92 ), Скупштина општине Нова Црња 
на својој седници одржаној дана 
11.12.2012.године д о н е л а  ј е

Р Е Ш Е Њ Е
О РАЗРЕШЕЊУ  ЧЛАНА УПРАВНОГ 

ОДБОРА 
НАРОДНЕ БИБЛИОТЕКЕ „ЂУРА 

ЈАКШИЋ“ СРПСКА ЦРЊА

I
Разрешава се члан Управног 

одбора Н.Б. „Ђура Јакшић“ Српска Црња, :
1.Олћан Александар , представник 

оснивача,  
II

Ово Решење ступа на снагу даном 
доношења и објавиће се у “ Службеном
листу општине Нова Црња“.

Председник Скупштине 
Стричевић Даница

                                                                             
РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА НОВА ЦРЊА
-Скупштина општине-
БРОЈ: II-06-23/12-20
ДАНА: 11.12.2012.
Н  О В А  Ц Р Њ А 

214.На основу чл.32 тачка  9 Закона 
о локалној самоуправи ( “Сл.гласник  РС “ 
број 129/07 ),члана 20 Закона о јавним 
службама ( “Сл.гласник  РС “ број 
42/91,81/05 ) и  чл.12 Одлуке о оснивању 
Народне библиотеке „Ђура Јакшић“ 
( „Службени лист општине Нова Црња“ 
број 3/92 ), Скупштина општине Нова Црња 
на својој седници одржаној дана 11.12.2012. 
године д о н е л а  ј е

Р Е Ш Е Њ Е

О ИМЕНОВАЊУ  ЧЛАНА УПРАВНОГ 
ОДБОРА 

НАРОДНЕ БИБЛИОТЕКЕ „ЂУРА 
ЈАКШИЋ“ СРПСКА ЦРЊА

I
Именују се члан Управног одбора 

Н.Б. „Ђура Јакшић“ Српска Црња, :
1.Томшевић Невена , представник 

оснивача,председник;

II
Ово Решење ступа на снагу даном 

доношења и објавиће се у “ Службеном
листу општине Нова Црња“.

Председник Скупштине 
Стричевић Даница

Република Србија –АПВ
Општина Нова Црња
Скупштина општине
Број: II-06-23/12-21
Дана:11.12.2012.
                                                                             

215.На основу члана 18. став 1. 
Закона о јавним службама ("Сл. гласник 
РС", бр. 42/91,71/94,79/2005 - др. закон, 
81/2005 - испр. др. закона и 83/2005 - испр. 
др. Закона), члана 14.Закона о јавним 
предузећима и обављању делатности од 
општег интереса ("Сл. гласник РС", бр. 
25/00,25/02,107/05,108/05-испр. и члана 32. 
тачка 9. Закона о локалној самоуправи 
(„Службени гласник РС“ број 129/07) и 
члана 41. тачка 10. Статута општине Нова 
Црња („Службени лист општине Нова 
Црња“ број 9/08), Скупштина општине 
Нова Црња, на седници одржаној 
дана11.12.2012.године ,доноси следеће 

РЕШЕЊЕ
О УТВРЂИВАЊУ ПРЕСТАНКА 
МАНДАТА  ВД  ДИРЕКТОРА 

 СПОРТСКО КУЛТУРНО-
ТУРИСТИЧКОГ ЦЕНТРА „ЂУРА 

ЈАКШИЋ“

Члан 1.
Утврђује се да је АНИЦИ ГАВРИЋ 

престао мандат в.д. директора Спортско 

Број 16__           1  1  .12  .2012.        “Сл.лист општине Нова Црња”            Страна__  __  3  24  



Културно-туристичког  центра  ''Ђура 
Јакшић''  Српска  Црња  ,дана  14.12.  2012. 
године,  због  истека  периода  од  шест 
месеци,  на који  је  била именована  за  в.д. 
директора .

Члан 2.
Ово решење ступа на снагу даном 

доношења и биће објављено у „Службеном 
листу општине Нова Црња“.

  
Председник СО 

Стричевић Даница

Република Србија –АПВ
Општина Нова Црња
-Скупштина општине-
Број: II-06-23/12-22
Дана: 11.12.2012.
                                                                             

216.На основу члана 12. и члана 18. 
став 1. Закона о јавним службама ("Сл. 
гласник РС", бр. 42/91,71/94,79/2005 - др. 
закон, 81/2005 - испр. др. закона и 83/2005 - 
испр. др. Закона), члана 14.Закона о јавним 
предузећима и обављању делатности од 
општег интереса ("Сл. гласник РС", бр. 
25/00,25/02,107/05,108/05-испр. и члана 32. 
тачка 9. Закона о локалној самоуправи 
(„Службени гласник РС“ број 129/07) и 
члана 41. тачка 10. Статута општине Нова 
Црња („Службени лист општине Нова 
Црња“ број 9/08), Скупштина општине 
Нова Црња, на седници одржаној дана 
11.12.2012.године ,доноси следеће 

РЕШЕЊЕ
О ИМЕНОВАЊУ  ВД ДИРЕКТОРА

 СПОРТСКО КУЛТУРНО-
ТУРИСТИЧКОГ ЦЕНТРА „ЂУРА 

ЈАКШИЋ“

Члан 1.
БОШКИЋ РОДОЉУБ  из Српске 

Црње, именује се  за вршиоца дужности  
директора Спортско Културно-туристичког 
центра „Ђ.Јакшић“ Српска Црња.

Члан 2.
 

Мандат в.д. директора траје годину дана и 
почиње да тече даном ступања на дужност 
в.д. директора.

Члан 3.
Ово решење ступа на снагу даном 

доношења и биће објављено у „Службеном 
листу општине Нова Црња“.

  
Председник СО 

Стричевић Даница

Број 16__           1  1  .12  .2012.        “Сл.лист општине Нова Црња”            Страна__  __  3  25  



СКУПШТИНА  ОПШТИНЕ   
195.Одлукa о измени и допуни Статута општине Нова Црња............................316
196.Одлука о избору Заменика председника Скупштине општине....................316
197.Решење о избору чланова Општинског већа општине Нова Црња..............317
198.Решење о разрешењу в.д. директора Народне Библиотеке „Ђура Јакшић“ 

Српска Црња.........................................................................................................................317
199.Решење о именовању в.д. директора Народне Библиотеке „Ђура Јакшић“ 

Српска Црња.........................................................................................................................317
200.Одлука о измени Одлуке о образовању Канцеларије за економски развој 

/КЛЕР/...................................................................................................................................318
201.Одлука о измени Одлуке о радном времену угоститељских објеката на 

територији општине Нова Црња........................................................................................318
202.Одлука о измени Одлуке о образовању Општинског штаба за ванредне 

ситуације општине Нова Црња...........................................................................................319
            203.Закључак о усвајању извештаја о функционисању система противградне 
одбране за период од 15.04. до 15.10.2012.године............................................................320
            204.Решење о разрешењу главног и одговорног уредника „Службеног листа 
општине Нова Црња“...........................................................................................................320
            205.Решење о именовању главног и одговорног уредника „Службеног листа 
општине Нова Црња“...........................................................................................................320
            206.Решење о разрешењу Секретара Изборне комисије општине Нова Црња..321
            207.Решење о именовању Секретара Изборне комисије општине Нова Црња..321
            208.Одлука о изради симбола Општине Нова Црња.............................................321

209.Решење о разрешењу чланова Управног одбора Спортско културно 
туристичког центра општине Нова Црња..........................................................................322

210.Решење о именовању  чланова Управног одбора Спортско културно 
туристичког центра општине Нова Црња..........................................................................322

211.Решење о разрешењу члана Надзорног одбора Народне библиотеке “Ђура 
Јакшић ” Српска Црња............................................................................................................323 

212.Решење о именовању  члана Надзорног одбора Народне библиотеке “Ђура 
Јакшић ” Српска Црња ...........................................................................................................323

213.Решење о разрешењу члана Управног одбора Народне библиотеке “Ђура 
Јакшић ” Српска Црња............................................................................................................324 

214.Решење о именовању  члана Управног одбора Народне библиотеке “Ђура 
Јакшић ” Српска Црња............................................................................................................324 

215.Решење о разрешењу в.д. директора Спортско Културно-туристичког центра 
„Ђ.Јакшић“ Српска Црња....................................................................................................324

216.Решење о именовању в.д.  директора Спортско Културно-туристичког 
центра „Ђ.Јакшић“ Српска Црња........................................................................................325 

                                                           
“Службени лист општине Нова Црња” 
издаје и штампа орган управе општине Нова Црња,
23.218 Нова Црња,ЈНА број 110.
Главни и одговорни уредник: Светлана Ђого.Телефон број:815-031.
Жиро рачун број ; 840-494845-81
/евидентни рачун органа управе општине Нова Црња/.
“Службени лист општине Нова Црња” излази по потреби.

Број 16__           1  1  .12  .2012.        “Сл.лист општине Нова Црња”            Страна__  __  3  26  


